

Årsredovisning

Frantz Bioklinik AB

556895-9620

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Annica Frantz
2025-11-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver i huvudsak hälsoundersökningar med frekvensterapi, försäljning av böcker och hälsoprodukter via webshop samt tillhandahåller utbildningar och event.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	1 768 139	531 980	83 429	20 387
Resultat efter finansiella poster	108 607	96 214	-39 400	-26 213
Soliditet %	37	60	30	43

Nettoomsättningen har ökat stort inom segmentet frekvensterapi och därutöver har uppstart av webshop ökat omsättningen ytterligare.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-23 557	91 718
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Återbetalning av aktieägartillskott		-40 000	
- Balanseras i ny räkning		91 718	-91 718
- Årets resultat			85 824
- Belopp vid årets utgång	50 000	28 161	85 824

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	28 161
Årets resultat	85 824
Summa	113 985

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	12 000
Varav: Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	(12 000)
Balanseras i ny räkning	101 985
Summa	113 985

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 768 139	531 980
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	12 382	3 647
Övriga rörelseintäkter	245	55
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 780 766	535 682
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-768 079	-250 717
Övriga externa kostnader	-359 033	-188 279
Personalkostnader	-508 480	-150
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-36 576	0
Summa rörelsekostnader	-1 672 168	-439 146
Rörelseresultat	108 598	96 536
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-323
Summa finansiella poster	9	-322
Resultat efter finansiella poster	108 607	96 214
Resultat före skatt	108 607	96 214
Skatter		
Skatt på årets resultat	-22 783	-4 496
Årets resultat	85 824	91 718

BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	329 365	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		329 365	0
Summa anläggningstillgångar		329 365	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		50 183	37 801
<i>Summa varulager m.m.</i>		50 183	37 801
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		16 468	4 295
Övriga fordringar		971	35 640
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1	6 914
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		17 438	46 849
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		51 078	111 239
<i>Summa kassa och bank</i>		51 078	111 239
Summa omsättningstillgångar		118 699	195 889
SUMMA TILLGÅNGAR		448 064	195 889

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	28 161	-23 557
Årets resultat	85 824	91 718
<i>Summa fritt eget kapital</i>	113 985	68 161
Summa eget kapital	163 985	118 161
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	400	0
Leverantörsskulder	9 529	0
Skatteskulder	27 279	4 496
Övriga skulder	246 871	36 926
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	36 306
Summa kortfristiga skulder	284 079	77 728
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	448 064	195 889

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

Not 2 Medelantalet anställda 2025-04-30 2024-04-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2025-04-30 2024-04-30

Inköp	365 941	-
Utgående anskaffningsvärden	365 941	-
Årets avskrivningar	36 576	-

UNDERSKRIFTER

Alingsås

Annica Frantz

Annica Frantz
2025-10-28